Проект подготовлен комитетом
по образованию, науке и культуре

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения о
постоянной комиссии по высшей школе
и инновациям Законодательной Думы
Томской области

Рассмотрев проект Положения о постоянной комиссии по высшей школе и

инновациям Законодательной Думы Томской области, внесенный депутатами

Законодательной Думы Томской области В.Л.Пономаренко, Л.Э.Глоком,

руководствуясь статьей 64 (пункт «1», подпункт «в») Устава (Основного Закона)

Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о постоянной комиссии по высшей школе и

инновациям Законодательной Думы Томской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области        О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по образованию, науке и культуре
РЕШЕНИЕ

Проект

от   22.02.2012  № ______

О проекте постановления Законодательной Думы

Томской области «Об утверждении Положения о

постоянной комиссии по высшей школе и

инновациям Законодательной Думы Томской

области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «Об

утверждении Положения о постоянной комиссии по высшей школе и инновациям

Законодательной Думы Томской области», внесенный депутатами Законодательной

Думы Томской В.Л.Пономаренко и Л.Э.Глоком,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Внести проект постановления Законодательной Думы Томской области «Об

утверждении Положения о постоянной комиссии по высшей школе и инновациям

Законодательной Думы Томской области» на очередное собрание Законодательной

Думы Томской области для принятия.

Председатель комитета       Л.Э. Глок

	Пост Полож о ВШк и Ин.doc
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	решение О Полож о ВШк и Ин.doc